[image: image1.png]

	«ВоткА ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01  февраля  2016  года                                                                              № 195

г. Воткинск
Об утверждении Порядка осуществления

внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Воткинский район»

В соответствии  с пунктом  3  статьи 269.2  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации
 Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Воткинский район».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации МО «Воткинский район» от 21 августа 2014 года №1756 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Воткинский район».
Глава Администрации

муниципального образования

«Воткинский район»

              В.А. Макаров